2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.10.2018                                                                                                                              № 162
ст.Дядьковская
О внесении изменений  в постановление администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 25 января  2018 года №12  «Об утверждении ведомственной целевой  программы «Праздничные мероприятия, проводимые в  Дядьковском сельском поселении Кореновского района» на 2018 год

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Дядьковского  сельского поселения Кореновского района от 10 апреля 2013 года № 60 «Об утверждении Порядка  разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ Дядьковского  сельского поселения Кореновского района»  администрация Дядьковского сельского поселения Кореновского района            п о с т а н о в л я е т:
1.
Внести в приложение  к постановлению администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 25 января  2018 года № 12   Об утверждении ведомственной целевой  программы «Праздничные мероприятия, проводимые в  Дядьковском сельском поселении Кореновского района» на 2018 год, следующие изменения:
1.1.   Паспорт ведомственной целевой программы «Праздничные мероприятия, проводимые в  Дядьковском сельском поселении Кореновского района» на 2018 год, в позиции «Объёмы и источники финансирования» слова и цифры «Объёмы финансирования  составляют 280,4  тысяч рублей» заменить словами и цифрами «Объёмы финансирования  составляют 210,4 тысяч рублей».
1.2.
Раздел 3 «Перечень программных мероприятий» изложить в следующей редакции:

«3. Перечень  и описание  программных мероприятий, необходимые ресурсы, сроки реализации программных мероприятий
Перечень программных мероприятий

ведомственной  целевой программы «Праздничные мероприятия, проводимые в Дядьковском сельском поселении Кореновского района» на 2018 год
	№

п/п
	Наименование

Мероприятия/ срок исполнения
	Источники финанси-рования
	Объем финанси-рования, всего

(тыс.руб.)
	Муниципаль-

ный  заказчик

	Исполнитель, ответcтвенный

за выполнение мероприятия

	1
	2
	4
	5
	6
	7

	1
	Организация и проведение мероприятия к 23 февраля и   к Международному женскому дню 8 марта 2018 года
	 Бюджет Дядьковского сельского поселения
	1,8
	Администра

ция Дядьковского сельского поселения Кореновского района
	Аландина А.П ведущий специалист общего отдела администрации  Дядьковского селького поселения

	2
	Организация и проведение мероприятия приуроченного  Празднику Весны и Труда 1 мая 2018 года
	 Бюджет Дядьковского сельского поселения
	72,0
	Администра

ция Дядьковского сельского поселения Кореновского района
	Аландина А.П ведущий специалист общего отдела администрации  Дядьковского селького поселения

	3
	Организация и проведение мероприятия приуроченного  Дню Победы 9 мая 2018 года
	 Бюджет Дядьковского сельского поселения
	57,4
	Администра

ция Дядьковского сельского поселения Кореновского района
	Аландина А.П ведущий специалист общего отдела администрации  Дядьковского селького поселения

	4
	Организация и проведение мероприятия приуроченного   Дню станицы 22 сентября 2018 года
	 Бюджет Дядьковского сельского поселения
	65,9
	Администра

ция Дядьковского сельского поселения Кореновского района
	Аландина А.П ведущий специалист общего отдела администрации  Дядьковского селького поселения

	5
	Организация и проведение мероприятия приуроченного к Новому году 31декабря  2018 года
	 Бюджет Дядьковского сельского поселения
	13,3
	Администра

ция Дядьковского сельского поселения Кореновского района
	Аландина А.П ведущий специалист общего отдела администрации  Дядьковского селького поселения

	Всего
	210,4

Период реализации программы - 2018 год
Реализация Программы предусматривается за счет средств Дядьковского сельского поселения Кореновского района.

Объем финансирования Программы из бюджета Дядьковского сельского поселения Кореновского района на 2018 год составляет 210,4тыс. рублей.»;

1.3. Раздел 5. «Обоснование потребностей в необходимых ресурсах» изложить в следующей редакции:
       « 5. Обоснование потребностей в необходимых ресурсах

Финансирование данной программы на 2018 год необходимо предусмотреть в бюджете поселения  в размере 210,4 тысяч рублей.

	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Срок испол

нения
	Закупка товаров, работ, услуг
	Обоснование
	Объем финансирования (тыс. руб)

	1.
	Организация и проведение мероприятия к 23 февраля и   Международному женскому дню 8 марта 2018 года
	23 февраля
	открытки поздравительные
	30 шт. по 30 руб.
	1,800

	2.
	Организация и проведение мероприятия приуроченного  Празднику Весны и Труда
	1 мая
	награждение станичников 50 чел
	50шт.грамоты   12 рублей,
	72,0

	50 шт.рамки 110 рублей

	лазерное шоу
	1 шт

	Файер шоу
	1 шт

	открытки поздравительные
	60 шт. по 30 руб.

	3.
	Организация и проведение мероприятия приуроченного  Дню Победы
	9 мая
	Салют
	1 шт.
	57,4

	открытки поздравительные
	60 шт.по 30 руб.

	1000шт. по 20 руб.

	4.
	Организация и проведение мероприятия приуроченного   Дню станицы
	22 сентября
	-награждение станичников
	50шт.грамоты   12 рублей,
	65,9

	50 шт.рамки 110 рублей

	Лазерное шоу
	1 шт

	пригласительные
	20 шт. по 50 рублей

	5.
	Организация и проведение мероприятия приуроченного к Новому году и Рождеству
	31 декабря
	открытки поздравительные
	60 шт.по 30 руб.
	13,3

	1000шт. по 20 руб.

	Итого

	210,400»

2. Общему отделу администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района (Надточий) обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Дядьковского сельского поселения Кореновского района, а также разместить в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района.
3. Постановление вступает в силу после его подписания.
Глава
Дядьковского сельского поселения

Кореновского района                                                                            О.А. Ткачева